
 
 
 

Zápis ze schůze výboru dne 6. 4. 2017 
 
Přítomni: Čotek Vladimír, Marek Jiří, Stohanzl Jaroslav, Brdečko Petr, Varmuža Jiří, Kramář František 
                  Pokorný Miroslav, Cupal Štěpán, Topínka Miroslav, Mokrý František, Lovečková Dana 
 
Omluveni : Dvouletá Jarmila, Müllerová Ludmila, Müller Antonín 
 
 
Program : 
 - Dnešního dne od 18-19.00 hod proběhlo zahrnutí septiku za budovou naší organizace  
               a to přítomnými členy mladšího věku. 
 - U Obecního úřadu objednán uzamykatelný stojan, kde bude zviditelněna činnost naší organizace 
 - Na výborové schůze, které se konají 1x za měsíc bude vyúčtováno občerstvení v hodnotě 150,-Kč  
 - Po výstavě vín budou nejprve odebrány vzorky vín, které se použijí na výstavy vín v okolí 
                 - stárci dostanou za nalévání 80L vína  
 - Zapůjčení chladícího zařízení: cena - 1000,-Kč 
             - Zapůjčení oplachovacího zařízení: cena - 200,-Kč 
 - Školení – vady vín bude v r. 2018 , spolu se školením na 100bodový systém, před degustací  
 - Výstava ovoce a zeleniny se uskuteční dne 16.9., 17.9., 18.9. 2017, zajistit cimbálovou  
               muziku, pomologa                                    
 -Program zájezdu 28. 4. 2017 do Kroměříže: 
                - 8.30 hod odjezd z Kobylí 
                - 9.30 -13.30 hod návštěva výstavy FLORIA JARO 2017 
                - 14.00 – 16.00 hod návštěva Květné zahrady u zámku v Kroměříži 
                - 17.00 – 19.00 hod degustace vín a večeře ve vinařství Dvůr pod Starýma horama v Boršicích 
                  Cena zájezdu : 

- Člen ………………….…………400,-Kč 
- Nečlen…………………………550,-Kč 
- Děti do 16-ti let………..…100,-Kč 

 
              -Termín příští schůze……4. 5. 2017 v 19.30 hod 
 
 
Program schůze výboru ze dne 6. 4. 2017 odsouhlasen všemi přítomnými hlasy. 
 
 
 
Schůze byla ukončena ve:  20.30 hod 

 

    ……………………………..                                     …..……………………………                              ……………………………… 

zápis provedl –  tajemník ZO ČŽS                                           předseda kontrolní komise ZO  ČZS                                            předseda ZO ČZS  

            Lovečková Dana                                                                                 Marek Jiří                                                                      Čotek Vladimír  

  ZZáákkllaaddnníí  oorrggaanniizzaaccee  ČČZZSS  KKoobbyyllíí  


